
ZARZĄDZENIE NR 128/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 31 sierpnia 2020 r. znak: F-VI.3111.2.148.2020 oraz 
uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez  zwiększenie 
dochodów  o kwotę 132.989,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 161 000,00 132 989,00 293 989,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 161 000,00 132 989,00 293 989,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

161 000,00 132 989,00 293 989,00 

Razem: 80 104 076,17 132 989,00 80 237 065,17 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 146.356,24 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 279.345,24 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 623 770,63 0,00 3 623 770,63 

 60017  Drogi wewnętrzne 646 356,27 10 000,00 656 356,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 590,00 -5 000,00 11 590,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 15 000,00 235 000,00 
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 89 600,00 -6 000,00 83 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 66 416,82 -4 000,00 62 416,82 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -3 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 035 962,00 0,00 6 035 962,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 281 614,00 0,00 281 614,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 523,00 -12 523,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 12 523,00 13 523,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 721 323,00 0,00 721 323,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00 -1 904,43 93 095,57 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 12 500,00 1 904,43 14 404,43 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 637 958,11 0,00 1 637 958,11 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 468 370,11 0,00 1 468 370,11 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 -1 000,00 43 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 845 165,87 0,00 24 845 165,87 
 80101  Szkoły podstawowe 16 858 192,76 0,00 16 858 192,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 946 053,00 -37 000,00 1 909 053,00 

Id: F4F8D4A8-730A-44C6-8D89-A924D21ED899. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 355,47 -2 289,93 20 065,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 353,14 26 089,93 127 443,07 
  4260 Zakup energii 296 053,13 10 000,00 306 053,13 
  4270 Zakup usług remontowych 66 574,99 -1 800,00 64 774,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 6 350,00 71 350,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 809,00 -1 000,00 16 809,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 687,00 -350,00 2 337,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 873 774,11 0,00 873 774,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 500,00 9 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -500,00 3 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 606 948,38 0,00 1 606 948,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 596,80 4 633,88 90 230,68 
  4270 Zakup usług remontowych 35 600,00 -4 600,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 900,00 -33,88 18 866,12 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 -94,00 606,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 94,00 94,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

272 192,97 0,00 272 192,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 902,29 -50 000,00 150 902,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 26 000,00 33 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 7 839,90 26 000,00 33 839,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 157 936,63 0,00 1 157 936,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 722 957,06 2 700,00 725 657,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 699,91 -2 700,00 12 999,91 

852   Pomoc społeczna 5 854 963,41 0,00 5 854 963,41 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 042 440,00 0,00 1 042 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742 340,00 6 561,00 748 901,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 -1 340,00 58 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 6 000,00 126 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

17 000,00 -7 500,00 9 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 000,00 -2 500,00 3 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 900,00 -221,00 679,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 273 680,00 132 989,00 1 406 669,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 201 000,00 132 989,00 333 989,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 201 000,00 132 989,00 333 989,00 

855   Rodzina 23 109 101,50 0,00 23 109 101,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

7 149 760,00 0,00 7 149 760,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 426 650,00 -1 000,00 6 425 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 1 000,00 5 400,00 

Razem: 85 456 733,02 132 989,00 85 589 722,02 

§ 3. Dokonać zmian w planie  wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 13.523,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 

Id: F4F8D4A8-730A-44C6-8D89-A924D21ED899. Podpisany Strona 2



2) zwiększyć wydatki o kwotę 13.523,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 315 269,00 0,00 315 269,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 281 614,00 0,00 281 614,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 523,00 -12 523,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 12 523,00 13 523,00 

855   Rodzina 21 467 572,00 0,00 21 467 572,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 058 300,00 0,00 7 058 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 426 650,00 -1 000,00 6 425 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 1 000,00 5 400,00 

Razem: 23 005 638,73 0,00 23 005 638,73 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: F4F8D4A8-730A-44C6-8D89-A924D21ED899. Podpisany Strona 3




